UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

Số:         /TB-VP      Quảng Ngãi, ngày       tháng 4 năm 2025

THÔNG BÁO

Phân công trực Lễ 30/4 và Quốc tế Lao động 1/5 năm 2025

 Căn cứ Bộ luật Lao động năm 2019, Thông báo số 6150/TB-UBND ngày

03/12/2024 của Bộ Lao động - Thương binh và Xã hội và Công văn số

6723/UBND-KGVX ngày 12/12/2024 của Chủ tịch UBND tỉnh về việc nghỉ tết

Âm lịch, nghỉ lễ Quốc khánh, nghỉ lễ ngày Chiến thắng 30/4 và ngày Quốc tế lao

động 01/5 năm 2025 đối với cán bộ, công chức, viên chức, người lao động; Văn

phòng UBND tỉnh phân công trực trong thời gian nghỉ Lễ 30/4 và Quốc tế Lao

động 1/5 năm 2025 như sau:

Ngày, tháng, năm Phân công trực Trực bảo vệ

30/4/2025

Buổi sáng

 07h-11h30

- Ông Nguyễn Phước Bình, Phó Chánh

Văn phòng;

- Bà Huỳnh Thị Thu Ba, Phó Trưởng

phòng Hành chính - Quản trị;

- Ông Trương Ngọc Hùng, Phó Trưởng

phòng Kinh tế ngành;

- Bà Nguyễn Thị Kim Ngân, Chuyên

viên Phòng Hành chính - Quản trị;

- Ông Nguyễn Thanh Liêm, Chuyên

viên Phòng Hành chính - Quản trị;

- Bà Võ Thị Thi, Văn thư, Phòng Hành

chính - Quản trị.
Trịnh Văn Học

 Buổi chiều

13h30-17h

- Ông Nguyễn Phước Bình, Phó Chánh

Văn phòng;

- Bà Huỳnh Thị Thu Ba, Phó Trưởng

phòng Hành chính - Quản trị;

- Bà Nguyễn Thị Đông Bình; Phó

Trưởng phòng Ngoại vụ;

- Bà Nguyễn Thị Kim Ngân, Chuyên

viên Phòng Hành chính - Quản trị;

- Ông Nguyễn Thanh Liêm, Chuyên

viên Phòng Hành chính - Quản trị;

2

- Bà Võ Thị Thi, Văn thư, Phòng Hành

chính - Quản trị.

01/5/2025

Buổi sáng

 07h-11h30

- Ông Nguyễn Phước Bình, Phó Chánh

Văn phòng;

- Ông Đinh Minh Hải, Trưởng phòng

Hành chính - Quản trị;

- Ông Huỳnh Ngọc Bút, Phó Trưởng

phòng Hành chính - Quản trị.

Trần Duy Ngọc

 Buổi chiều

13h30-17h

- Ông Nguyễn Phước Bình, Phó Chánh

Văn phòng;

- Ông Đinh Minh Hải, Trưởng phòng

Hành chính - Quản trị;

- Ông Huỳnh Ngọc Bút, Phó Trưởng

phòng Hành chính - Quản trị;

- Bà Võ Thị Minh Sang, Chuyên viên

Phòng Ngoại vụ.

02/5/2025

Buổi sáng

 07h-11h30

- Ông Phùng Tô Long, Phó Chánh Văn

phòng;

- Ông Nguyễn Quốc Vinh, Chuyên viên

Phòng Hành chính - Quản trị.
Trịnh Văn Học

 Buổi chiều

13h30-17h

- Ông Phùng Tô Long, Phó Chánh Văn

phòng;

- Bà Huỳnh Thị Thảo Vi, Chuyên viên

Phòng Ngoại vụ.

Văn phòng UBND tỉnh thông báo đến toàn thể công chức, viên chức và

người lao động của Văn phòng triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- CT, PCT UBND tỉnh;

- Văn phòng Tinh ủy;

- Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh;

- Công an tỉnh;

- BCH Quân sự thành phố Quảng Ngãi;

- Công an phường Nguyễn Nghiêm;

- VPUB: CVP, PCVP, các phòng, ban,

  đơn vị trực thuộc;

- Trang TTĐT Văn phòng;

- Tổ cảnh sát Bảo vệ mục tiêu (phối hợp);

- Lưu: VT, HCQT.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Quốc Việt

		2025-04-24T15:11:54+0700

		2025-04-25T10:28:22+0700

		2025-04-25T10:28:22+0700

		2025-04-25T10:28:22+0700

		2025-04-25T16:19:22+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM CÔNG BÁO VÀ TIN HỌC<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!